PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
ESPIRITO SANTO

AVENIDA GOV SANTOS NEVES, 1292 qd 23 - CENTRO - LINHARES - ES - CNPJ: 27.167.410/0001-88 1

COMUNICADO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO FMS Nº 019/2020

A pregoeira Oficial do Município de Linhares – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que SUSPENDE “SINE DIE” a abertura do

Pregão Eletrônico FMS nº 019/2020, visando a contratação de empresa para

prestação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e

corretiva em equipamentos hospitalares com fornecimento de peças destinados

aos equipamentos do Hospital Geral de Linhares e comunica que convocará nova

data a ser publicada na forma legal. Cód. CidadES Contratações:

2020.042E0500001.01.0013

.

     Linhares-ES, 03 de agosto de 2020.

Leonethe Braum Pereira

 Pregoeira Oficial